5 – PLANO DE APLICAÇÃO / EXECUÇÃO DA DESPESAS 

   Cotação de produtos e serviços; 

   Aquisição dos materiais; 

    Prestação de Contas. 

PLANO DE APLICAÇÃO:  

 Materiais permanentes para sáude  R$ R$ 32.160,00 

TOTAL  R$ 32.160,00  

5 - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO R$ 32.160,00 (trinta e dois mil e cento e 

sessenta reais) 

5.1 - CONCEDENTE: EMENDA PARLAMENTAR - Emenda Parlamentar da 

vereadora Claudenice Condaque Dourados 

Meta  Parcela ÚNICA 
R$ 32.160,00 (trinta e dois mil e cento e sessenta 

reais) 

METAS   

Exercício 2025 FEV MARÇO 

x x 

6 - DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

A Comissão de Gestão de Acompanhamento e fiscalização designada pela 

realizará aferição in loco e emissão de relatório final relativo a constatação e a 

regularidade de aplicação do recurso.